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 Nomineringen för Vandarosen år 2022 har öppnats på den elektroniska plattformen OsallistuvaVantaa.fi. 
Nomineringen är öppen 1.3–10.4.2022. Sekreteraren sammanställer nomineringsförsalgen och skickar 
dem till kommitténs medlemmar onsdag 13.4.2022, så att medlemmarna hinner fördjupa sig i förslagen 
före sammanträdet 20.4.2022, då Vandarosen ska väljas.

 En rapport från välfärdsområdet avges av Patrik Karlsson.
 Stadens strategi presenteras av Nicole Mattsson i korthet för kännedom.
 Nicole Mattsson presenterar sakkunnig inom småbarnspedagogik Eva-Lotta Skogbergs svar på svenska 

kommitténs förfrågan om socionomernas ställning inom småbarnspedagogiken.
 Nicole Mattsson presenterar tidtabellen för behandlingen av Mårtensdals bildningsrums 

verksamhetsplan.
 Vanda stads nya webbsidor lanserades 15:e mars 2022.
 Det ordnas ett gemensamt informationstillfälle för Vanda stads samtliga andra påverkarorgan än svenska 

kommittén den 11:e april om påverkarorganens uppgift i Vanda-Kervo välfärdsområde.
 Ett informationstillfälle ordnas av Svenska Finlands Folkting och Finlands Kommunförbund om hur 

servicen på svenska ska organiseras i de nya välfärdsområdena den 29 mars kl. 15-17 för förtroendevalda 
och andra intresserade.

 På Vanda stads YouTube kanal Leikkien liikkumaan finns mångspråkiga videor om Vandas rörliga program 
(det rörliga daghemmet, skolan i rörelse och andra stadiet i rörelse). Videorna hittas på följande länk: 
Leikkien liikkumaan - YouTube

Svenska kommittén 16.03.2022

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att behandla ärendena för kännedom.

Beslut:
Ärendena behandlades för kännedom, men svenska kommittén beslöt även att ta ställning till hur projektet för 
stadens nya webbsidor har skötts. Svenska kommittén är mycket missnöjd med att lanseringen av de nya 
webbsidorna inte innefattade en lika omfattande version av de svenskspråkiga webbsidorna som av de 
finskspråkiga webbsidorna. Det strider mot språklagens krav i 32 § (2003/423), där det konstateras att ”[e]n 
tvåspråkig myndighets meddelanden, kungörelser och anslag samt annan information till allmänheten skall finnas 
på finska och svenska.” Den uppskattade fördröjningen till slutet av april för publiceringen av det resterande 
innehållet på svenska är orimligt lång och kan förorsaka att de svenskspråkiga invånarna inte besöker webbsidorna 
alls i fortsättningen, eftersom webbsidorna under en så lång period har ett så begränsat innehåll. Svenska 
kommittén kräver därför följande:

a) en utredning om varför de svenskspråkiga webbsidorna inte var klara den 15 mars, inklusive en 
beskrivning av hur och när det hade planerats att översätta webbsidorna till svenska

b) en utredning om hur de anställda som nu översatt innehåll till webbsidorna trots att det inte tillhör deras 
arbetsuppgifter ska kompenseras för sitt arbete

c) en tydlig tidtabell för när det resterande innehållet publiceras på svenska.

Noterades även att:
 Datumet för Svenska Finlands Folkting och Finlands Kommunförbunds informationstillfälle har ändrats från 

29 mars till 23 mars.
 Svenska kommitténs utlåtande om en svenskspråkig idrottsinstruktör har gått till stadskulturens 

ledningsgrupp tillsammans med Finlands Svenska Folktings och svenskspråkiga sektionen inom nämnden 
för fostran och lärandes utlåtanden. Utlåtandena behandlas 29.3 kl. 9 och efter det går ärendet till 
stadsstyrelsen.

 Det ordnas en ordförandeträff för Vanda stads påverkarorgan den 23 mars.

https://www.youtube.com/channel/UCgqicbbrLdKo7ZrwPilen0A


 Anita Ovaskas presentation om stadskulturcentret i Kivistö finns nu i sin helhet på svenska.

Information:
Koordinator för den svenskspråkiga servicen Nicole Mattsson, fornamn.efternamn@vantaa.fi, +358 40 6145 967.


